
EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

31/03/2019

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.02 M2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 MADRID 498 848 848

 08.14 M13928 MONJE MUÑOZ, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 98

 08.17 M5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 08/02/2019 MADRID 500 830

 08.73 M9849 GOMEZ RODRIGUEZ, ASIER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 17/11/2018 MADRID 333 960

 08.74 M3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 16/03/2019 MADRID 449 904

 08.98 M11493 ROLDAN HERRANZ, PABLO ESP 10 Ardillas-Escorial 02/12/2018 TRES CANTOS 641 898 898

 09.13 M12434 GONZÁLEZ SVOBODA, HUGO ESP 10 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 245 913 913

 09.16 M9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 89 971

 09.50 M13686 MONEO MONASTERIO, DIEGO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 MADRID 499

 09.69 M12432 GARCIA-LAGO DIAZ, DANIEL ESP 11 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 246 969 969

 09.72 M2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 25/11/2018 MADRID 501 994

 09.78 M12459 SEGURA DIAZ-BENDIA, GONZALO ESP 10 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 239 978 978

 09.93 M969 GAMEZ MARTINEZ, GONZALO ESP 10 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 247 993 993

 09.95 M13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 497 999 999

 09.97 M1009 LOPEZ-PARA PEREZ, ENRIQUE ESP 10 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 243 997 997

 10.20 M14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 719 1020 1020

 10.88 M3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 05/05/2018 ALCOBENDAS 252 1088 1106

M13981 LOPEZ CÁMARA, BOSCO ESP 10 Colmenar Viejo 244

M12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 242

M13337 PARIENTE CARCEDO, OLIVER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 329

M12831 PASTOR SANTIAGO, MARCOS ESP 10 Ardillas-Escorial 640

M14865 UCEDA GOMEZ, DIEGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 829

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.79 M4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 MADRID 765 953

 09.28 M8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 09/03/2019 MADRID 762 949 1004

 09.38 M2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 161

 09.43 M13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 09/03/2019 ALCORCÓN 871 943 943

 09.49 M6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 858 949 949

 09.68 M118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 09/03/2019 ALCORCÓN 368 968 968

 09.77 M13427 ROQUE CRESPO, IVAN ESP 8 A.D. Sprint 27/01/2019 MADRID 155

 09.81 M13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 665 981 981

 09.82 M8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 Club Corredores 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 447 982 982

 09.6 M8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 824 960 1055

 09.89 M380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 03/11/2018 MADRID 666 980 980

 10.17 M14428 FUERTES LOPEZ, CARLOS ESP 8 Cronos Villaviciosa 10/03/2019 MADRID 1134 1058 1058

 10.0 M11547 MIGUELEZ DE TOMÁS, ARMANDO ESP 8 At. Collado Villalba 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 919 1000 1000

 10.29 M2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 760 1034 1034

 10.42 M2360 SCHAMUNI SIGNORINI, LUCAS ESP 8 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 157 1092 1092

 10.56 M8980 MONEDERO CARMONA, ALVARO ESP 8 Canguro A.A.C. 03/12/2017 MADRID 530

 10.73 M12455 SANCHEZ CAMPOS, ALVARO ESP 8 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 365 1073 1073

 10.73 M822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 449 1100 1109

 10.84 M10135 FLORIN HERNICA, AITOR ESP 8 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 372 1084

 10.7 M3355 ESCRIBA GUERRERO, PABLO ESP 8 CD Colegio Base 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 816 1070 1112

 10.95 M8357 MANJON SANZ, LEO ESP 8 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 146 1105 1105

 11.07 M1135 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Sprint 06/05/2018 MÓSTOLES 130 1107 1133

 11.20 M10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 813 1120 1120

 11.89 M14683 MAMBLONA MARTIN, GERMAN ESP 9 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 1226 1189 1189

M11744 AQUINO CORTES, DUARTE ESP 9 Canguro A.A.C. 528

M12008 DE SANTIAGO NUÑEZ, GONZALO ESP 9 Colmenar Viejo 374

M2872 ESCALADA CEBRIANO, ALEJANDRO ESP 9 Club Corredores 441

M975 GONZALEZ ESTIRADO, MARCOS ESP 9 Colmenar Viejo 371

M14825 MILLAN FERNANDEZ, MARCELO ESP 8 Cronos Villaviciosa 1259

M155 MONTES PAQUETE, MIGUEL ESP 9 Colegio Peñalvento 1093

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.77 M2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 498 13939

 01:39.72 M5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 500 14220 14599

 01:42.70 M3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 17/03/2019 MADRID 449 14952

 01:45.2 M9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 89

 01:45.72 M4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 16/02/2019 MADRID 639 14572 14572
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
39ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 31/03/2019



EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

31/03/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
39ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 31/03/2019

 01:46.72 M13928 MONJE MUÑOZ, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 98

 01:47.04 M12831 PASTOR SANTIAGO, MARCOS ESP 10 Ardillas-Escorial 16/02/2019 MADRID 640 14704 14704

 01:49.10 M11493 ROLDAN HERRANZ, PABLO ESP 10 Ardillas-Escorial 16/02/2019 MADRID 641 14910 14910

 01:54.78 M12434 GONZÁLEZ SVOBODA, HUGO ESP 10 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 245 15478 15478

 01:57.62 M12459 SEGURA DIAZ-BENDIA, GONZALO ESP 10 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 239 15762 15762

 01:57.94 M2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 10/03/2019 MADRID 501 20332

 01:58.09 M12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 242 15809 15809

 02:02.71 M1009 LOPEZ-PARA PEREZ, ENRIQUE ESP 10 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 243 20271 20271

 02:02.97 M13686 MONEO MONASTERIO, DIEGO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 19/01/2019 MADRID 499

 02:06.29 M13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 497

 02:06.31 M12432 GARCIA-LAGO DIAZ, DANIEL ESP 11 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 246 20631 20631

 02:12.4 M3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 252 21240

 02:17.92 M969 GAMEZ MARTINEZ, GONZALO ESP 10 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 247 21792 21792

M13981 LOPEZ CÁMARA, BOSCO ESP 10 Colmenar Viejo 244

M14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 719

M14865 UCEDA GOMEZ, DIEGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 829

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:43.88 M5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 17/03/2019 MADRID 780 14740 14740

 01:55.25 M118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 09/03/2019 ALCORCÓN 368 15525 15525

 01:56.52 M12427 DIAZ VILLAVERDE, RUBEN ESP 9 Colmenar Viejo 17/03/2019 MADRID 375 21078 21078

 01:57.8 M8081 YAAQOUBI , ANAS ESP 8 At. Collado Villalba 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 935 15780 15780

 01:57.92 M12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 767

 01:58.5 M11547 MIGUELEZ DE TOMÁS, ARMANDO ESP 8 At. Collado Villalba 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 919 15850 15850

 01:59.04 M11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/03/2019 ALCORCÓN 860 15904 15904

 01:59.15 M3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 364 15915 20029

 02:02.40 M2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 759

 02:02.99 M10717 CARRASCO ESPINOSA, JUAN ANTONIO ESP 9 Colmenar Viejo 17/03/2019 MADRID 1254 21104 21104

 02:06.16 M2249 MONEGRO VIZAN, LUCA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 768 21431 21431

 02:08.23 M12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 859 20823 20823

 02:10.92 M10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 647 21092 21092

 02:11.11 M1008 LOPEZ APARICIO, ALVARO ESP 9 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 370 21111 21111

 02:11.30 M10135 FLORIN HERNICA, AITOR ESP 8 Colmenar Viejo 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 372 21130

 02:11.72 M11744 AQUINO CORTES, DUARTE ESP 9 Canguro A.A.C. 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 528 21172 21172

 02:13.11 M1028 PARIENTE PEREZ, DAVID ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 367 21311 21311

 02:14.86 M13920 DE PABLO GONZALEZ, NICOLAS ESP 9 A.D. Sprint 26/01/2019 MADRID 137

 02:16.14 M5714 SÁNCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 02/12/2018 TRES CANTOS 479 21614 21614

 02:16.75 M12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 10/03/2019 MADRID 761

 02:21.96 M12455 SANCHEZ CAMPOS, ALVARO ESP 8 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 365 22196 22196

 02:22.09 M7215 PLANA HERRANZ, JOSE IGNACIO ESP 9 Ardillas-Escorial 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 987 22209 22209

 02:22.90 M14215 ANTON DOMINGUEZ, GUILLERMO ESP 9 A.D. Sprint 09/03/2019 ALCORCÓN 1101 22290 22290

 02:27.19 M12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 770 22881 22881

 02:28.60 M7172 GARGIULO MELERO, MARTÍN ESP 9 At. Collado Villalba 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 934 22860 22860

 02:29.07 M8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 824 22907 22907

M3187 ABAD MARTIN, MARCO ESP 9 A.D. Sprint 127

M13263 AMARILLAS DE CRUZ, DARÍO ESP 9 At. Collado Villalba 920

M12008 DE SANTIAGO NUÑEZ, GONZALO ESP 9 Colmenar Viejo 374

M975 GONZALEZ ESTIRADO, MARCOS ESP 9 Colmenar Viejo 371

M3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 A.D. Joigny 779

M2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 154

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:15.82 M1495 RAYA-DEMIDOFF VALENCIA, MARTIN ESP 6 At Pozuelo 06/05/2018 MÓSTOLES 689 31582 32552

 03:22.03 M8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 16/02/2019 MADRID 988 32203 32203

 03:22.11 M4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 19/01/2019 MADRID 841 32211 32211

 03:22.82 M7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 129 32310 32310

 03:24.18 M10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 137 32775 32775

 03:32.79 M2727 MIDURI LORENZO, MARCO ESP 6 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 380 33279 33279

 03:34.87 M11781 CRESPO CASTRO, ELIAS ESP 7 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 132 34660 34660

 03:35.70 M9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 835 34370

 03:48.90 M7067 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 02/12/2018 TRES CANTOS 498 34890 34890

 03:55.84 M4347 VOGELS CALDERON, MAX ESP 7 A.D. Sprint 15/12/2018 MADRID 147 35584 35584

 03:56.85 M3694 GARCIA PACHECO, JAIME ESP 6 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 377 35685 35685

600m MASC. AL_AM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
39ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 31/03/2019

 03:58.62 M11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 15/12/2018 MADRID 140 35862 35862

 03:58.71 M14055 MAZA-MADRAZO CHIVA, MIGUEL ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 704 35871 35871

 04:08.93 M14465 SERRES LASHERAS, DAVID ESP 7 A.D. Sprint 16/02/2019 MADRID 1206 40893 40893

 04:12.09 M12957 PARIENTE CARCEDO, DANIEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 02/12/2018 TRES CANTOS 511 41209 41209

 04:19.66 M13743 CALVO FERNANDEZ, MARIO ESP 7 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 130 41966 41966

M12578 ARMERO SOLLA, CARLOS ESP 7 Atletismo Moralzarzal 836

M4324 CUERDO TALAVERA, JORGE ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 700 42393

M14020 DE PABLO GONZALEZ, ALBERTO ESP 7 A.D. Sprint 133

M9253 LUQUE SANZ, VICTOR ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 513

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:53.06 M14001 ANLLO CRUZ, MATEO ESP 4 VinoToro CRural 17/02/2019 MADRID 1209

 02:55.63 M8795 ALONSO CANALES, ADRIAN ESP 4 A. A. Moratalaz 22/06/2018 MADRID 388 25563 25914

 02:55.8 M7 CILLEROS MARTIN, VICTOR ESP 4 At. Fuenlabrada 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 703 25580

 03:00.86 M4303 JIMENEZ OJEDA, JORGE ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 732 30086 30086

 03:01.37 M5764 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 At. Collado Villalba 17/03/2019 MADRID 994 30391 30693

 03:02.8 M2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 02/12/2018 MADRID 248 30984

 03:04.68 M5005 ALCAZAR MORENO, LUCAS ESP 4 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 860 31347

 03:05.71 M9224 PLA ESTEBANEZ, ALEJANDRO ESP 5 Colmenar Viejo 17/02/2019 MADRID 381 31857 31857

 03:05.76 M14639 SIERRA VILLEGAS, HECTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 1207

 03:05.97 M6779 CUADRADO DE LUCAS, DANIEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 17/03/2019 MADRID 1105 31041 31041

 03:13.67 M14662 MOIX UJALDÓN, ARNAU ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 17/03/2019 MADRID 1224

 03:16.63 M2920 NOFRINI ANDREANI, FRANCESCO ITA 5 Club Corredores 20/05/2018 COSLADA 496 31663 31733

 03:16.89 M8856 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 4 At. Collado Villalba 02/12/2018 TRES CANTOS 999 31689 31689

 03:18.46 M5838 MADRID COCO, RODRIGO ESP 5 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 118 31846 31846

 03:25.14 M10383 DE LA IGLESIA QUINTELA, RODRIGO ESP 4 Canguro A.A.C. 01/06/2018 ALCORCÓN 582 32514 32635

 03:26.95 M13631 PEÑAS MAGRO, DANIEL ESP 4 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 126 32695 32695

 03:27.39 M13760 SALAMANCA LOPEZ, RODRIGO ESP 5 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 128 32739 32739

 03:34.23 M971 FIGUEROA ARRANZ, MARIO ESP 5 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 110 34376 34376

 03:50.83 M2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 872 40220

 03:58.61 M12016 MORENO ORTIZ, DIEGO ESP 5 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 384 35861 35861

 04:22.19 M8340 VAZQUEZ MARTINEZ, EDUARDO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 545 42219

M11743 AQUINO CORTES, DAVID ESP 4 Canguro A.A.C. 574

M11645 CALONGE VALDES, PABLO ESP 4 A.D. Sprint 105 42670

M11569 CASTILLO SANZ, ADRIAN ESP 4 A.D. Sprint 106

M13067 DE ALFONSO BORRACHERO, JORGE ESP 4 Club Corredores 492

M14719 MUÑOZ DE LA ESPADA, JUAN ESP 5 At Pozuelo 858

M9534 OLMEDO GUERRA, JAVIER ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 738 34917

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.91 M3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 20/05/2018 COSLADA 459 1591

 16.20 M4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 20/05/2018 COSLADA 841 1620

 16.63 M9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 20/05/2018 COSLADA 148 1663

 16.95 M8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 868 1695

 17.11 M8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 141 1711

 17.40 M8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 988 1740

 17.68 M8686 BLASCO ARIAS, MATEO ESP 6 CD Colegio Base 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 869 1768

 18.07 M7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 129 1807

 18.18 M4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 840 1818

 18.55 M8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 494 1855

 18.73 M2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 6 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 375 1873

M14064 ANTON DOMINGUEZ, ALVARO ESP 7 A.D. Sprint 128

M8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 457

M11781 CRESPO CASTRO, ELIAS ESP 7 A.D. Sprint 132

M7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 1028

M9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 Colmenar Viejo 378

M6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 134

M288 GARCIA HOYO, SERGIO ESP 6 A.D. Sprint 136

M10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 137

M14636 GONZALO LANCHAS, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 1247

M1702 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 502

M5763 PARRON COSTA, ALVARO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 501

M1476 PETRUZZO MORALES, ALDO ESP 6 Enphorma 1152

1.000m MASC. AL_CM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
39ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 31/03/2019

M5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 620

M8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 870

M10010 VALERO CUADRADO, LUIS ESP 6 A.D. Sprint 145

M13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 146

M4347 VOGELS CALDERON, MAX ESP 7 A.D. Sprint 147

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.87 M9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 At. Fuenlabrada 23/06/2018 ALCORCÓN 702 1687

 18.24 M8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 873 1824

 18.76 M1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 868 1876

 19.01 M4303 JIMENEZ OJEDA, JORGE ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 16/06/2018 TRES CANTOS 732 1901

M11437 ALCANTARILLA DAFOUZ, DAVID ESP 4 A.D. Sprint 104

M11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 5 Suanzes San Blas 172

M9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 864

M11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 5 Suanzes San Blas 176

M12900 CURIESES FERNÁNDEZ, ÁLVARO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 546

M8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 Club Corredores 493

M11192 GALLEGO SANTAMARIA, ADRIAN ESP 4 A.D. Sprint 111

M1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 187

M1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 870

M1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 192

M14662 MOIX UJALDÓN, ARNAU ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 1224

M8977 MONEDERO CARMONA, PABLO ESP 4 Canguro A.A.C. 592

M2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 872

M12016 MORENO ORTIZ, DIEGO ESP 5 Colmenar Viejo 384

M13170 MOSTEIRO BARROSO, JAVIER ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 540

M9534 OLMEDO GUERRA, JAVIER ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 738

M9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 195

M8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 542

M5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 Club Corredores 497

M8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 536

M13259 SERRANO DURRUTY, RICARDO ESP 5 A. A. Moratalaz 426

M13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 5 A. A. Moratalaz 427

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,60 M8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 16/03/2019 MADRID 457 156 147

 1,57 M4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 MADRID 840 146

 1,56 M9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 Colmenar Viejo 10/03/2019 MADRID 378 143

 1,48 M9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 148 130

 1,48 M8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 16/03/2019 MADRID 870 125

 1,46 M5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 10/02/2018 ALCORCÓN 593 146

 1,39 M8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 16/03/2019 MADRID 868 133

 1,38 M10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CA Las Rozas Miacum 16/02/2019 MADRID 877 138 138

 1,36 M6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 134 115

 1,35 M8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 06/05/2018 MÓSTOLES 141 135

 1,30 M5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 11/11/2018 MADRID 620 115

 1,30 M1476 PETRUZZO MORALES, ALDO ESP 6 Enphorma 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 1152 130

 1,26 M1702 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 16/02/2019 MADRID 502 126 126

 1,26 M8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 16/02/2019 MADRID 494 126 126

 1,25 M2727 MIDURI LORENZO, MARCO ESP 6 Colmenar Viejo 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 380 125

 1,25 M8686 BLASCO ARIAS, MATEO ESP 6 CD Colegio Base 11/11/2017 MADRID 869 120

 1,25 M5612 BERRUEZO PAEZ, LUCAS ESP 7 Cronos Villaviciosa 05/05/2018 ALCOBENDAS 728 125

 1,20 M3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 459 120

 1,20 M1495 RAYA-DEMIDOFF VALENCIA, MARTIN ESP 6 At Pozuelo 10/11/2018 MADRID 689 115

 1,20 M7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 1028 120

 1,20 M9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 835 95

 1,15 M5763 PARRON COSTA, ALVARO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 501 115

 1,05 M12578 ARMERO SOLLA, CARLOS ESP 7 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 836

 0,95 M4324 CUERDO TALAVERA, JORGE ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 25/03/2018 TRES CANTOS 700 95

M14064 ANTON DOMINGUEZ, ALVARO ESP 7 A.D. Sprint 128

M13743 CALVO FERNANDEZ, MARIO ESP 7 A.D. Sprint 130

M288 GARCIA HOYO, SERGIO ESP 6 A.D. Sprint 136

M14055 MAZA-MADRAZO CHIVA, MIGUEL ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 704

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_IM



EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

31/03/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
39ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 31/03/2019

M11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 140

M13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 146

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,31 M5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 780 431 431

 2,78 M3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 A.D. Joigny 07/04/2018 MADRID 779 278

 3,80 M2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 161 356 352

 3,05 M3187 ABAD MARTIN, MARCO ESP 9 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 127 269

 3,04 M13427 ROQUE CRESPO, IVAN ESP 8 A.D. Sprint 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 155 304 304

 2,99 M2360 SCHAMUNI SIGNORINI, LUCAS ESP 8 A.D. Sprint 22/04/2018 PARLA 157 299 263

 2,78 M2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 25/03/2018 TRES CANTOS 154 278

 2,51 M1135 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 130 251 251

 2,42 M14215 ANTON DOMINGUEZ, GUILLERMO ESP 9 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 1101 242 242

 2,32 M14683 MAMBLONA MARTIN, GERMAN ESP 9 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 1226 232 232

M13920 DE PABLO GONZALEZ, NICOLAS ESP 9 A.D. Sprint 137

M8357 MANJON SANZ, LEO ESP 8 A.D. Sprint 146

 3,41 M6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 858 341 341

 3,22 M11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 860 322 322

 3,04 M12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 859 304 304

 2,93 M13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 871 293 293

 2,40 M7172 GARGIULO MELERO, MARTÍN ESP 9 At. Collado Villalba 25/03/2018 TRES CANTOS 934 252

 2,97 M10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 813 297

 2,72 M8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 23/12/2017 ALCOBENDAS 824 272

M3355 ESCRIBA GUERRERO, PABLO ESP 8 CD Colegio Base 816

 3,18 M822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 23/12/2018 MADRID 449 283

 3,17 M8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 Club Corredores 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 447 317 317

 4,10 M8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 09/03/2019 MADRID 762 376 348

 3,67 M4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 03/11/2018 MADRID 765 327

 3,55 M2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 03/11/2018 MADRID 759 314

 3,26 M12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 770 326 326

 3,07 M12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 03/11/2018 MADRID 761

 2,91 M2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 23/12/2018 MADRID 760

M12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 767

M11744 AQUINO CORTES, DUARTE ESP 9 Canguro A.A.C. 528

M8980 MONEDERO CARMONA, ALVARO ESP 8 Canguro A.A.C. 530

M155 MONTES PAQUETE, MIGUEL ESP 9 Colegio Peñalvento 1093

 3,54 M12427 DIAZ VILLAVERDE, RUBEN ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 375 354 354

 3,52 M3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo 25/02/2018 MADRID 364 340

 2,75 M1028 PARIENTE PEREZ, DAVID ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 367 275 275

M10717 CARRASCO ESPINOSA, JUAN ANTONIO ESP 9 Colmenar Viejo 1254

M1008 LOPEZ APARICIO, ALVARO ESP 9 Colmenar Viejo 370

 3,83 M380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 17/03/2019 MADRID 666 364 357

 3,41 M13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 665 341 341

M14428 FUERTES LOPEZ, CARLOS ESP 8 Cronos Villaviciosa 1134

M14825 MILLAN FERNANDEZ, MARCELO ESP 8 Cronos Villaviciosa 1259

 3,13 M10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 647 313 313

 2,65 M5714 SÁNCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 02/12/2018 TRES CANTOS 479 265 265

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M5838 MADRID COCO, RODRIGO ESP 5 A.D. Sprint 118

M11635 MARTIN DE LOECHES CASTRO, PABLO ESP 5 A.D. Sprint 119

M3741 OPERESCU , ALEXANDRU ESP 5 A.D. Sprint 124

M3755 VILLA SANCHEZ, GONZALO ESP 5 A.D. Sprint 131

M1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 1

M8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 1

M9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 1

M11049 CANTERO CASADO, MARTIN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 1

M13445 BERMEJO CARRASCO, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 2 2

M4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 2 2

M1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 2 2

M12589 MOLINA CHAMORRO, ALBERTO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 2 2

M2848 BARDERAS LOPEZ, AITOR ESP 5 Club Corredores 491

M8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 Club Corredores 493
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EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

31/03/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
39ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 31/03/2019

M13676 LOPEZ MENDO, NICOLAS ESP 5 Club Corredores 494

M10952 MARTINEZ-LAFORGUE DIAZ-PONTE, ENRIQUE ESP 4 Club Corredores 495

M12900 CURIESES FERNÁNDEZ, ÁLVARO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 546

M13170 MOSTEIRO BARROSO, JAVIER ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 540

M8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 542

M8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 536

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.2 M3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 10/02/2018 ALCORCÓN 439 820 850

 08.65 M3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 24/02/2019 MADRID 434 876 876

 08.71 M2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 16/02/2019 MADRID 304 871 871

 08.75 M980 GONZALEZ FERMOSELL, MARTINA ESP 11 Colmenar Viejo 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 229 875 934

 08.81 M9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 82 895 895

 08.95 M1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 09/03/2019 ALCORCÓN 525 895 895

 08.98 M14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 717 898 898

 09.00 M1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 86 906 906

 09.03 M11655 MACIAS OCAÑA, MARINA ESP 11 At. Boadilla del Monte 09/03/2019 ALCORCÓN 565 903 903

 09.08 M9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 84 952

 09.41 M2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 16/02/2019 MADRID 301 941 941

 09.47 M964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 233 947

 09.50 M6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 224 950

 09.50 M12446 OLLERO GUILLÉN, ARIADNA ESP 11 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 223 950 950

 09.55 M6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 221 955 940

 09.55 M1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 87 967 967

 09.90 M14365 LOPEZ LINARES, AINARA ESP 10 A.D. Sprint 09/03/2019 ALCORCÓN 743 990 990

 10.16 M10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 226 1016 1018

 10.31 M940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 236 1031 1031

M13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 571

M12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo 235

M12428 DOMINGUEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 10 Colmenar Viejo 234

M14867 DOMÍNGUEZ NORIEGA, SARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 828

M13978 FARIÑA PUENTE, SIRA ESP 10 Colmenar Viejo 232

M1061 ZANÓN FUENTES, SIGRID ESP 10 Colmenar Viejo 219

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.27 M2218 RODRIGUEZ MATESANZ, OLALLA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 MADRID 758 1036

 09.43 M4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 27/01/2019 MADRID 658 952 965

 09.50 M2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 23/02/2019 MADRID 360 972 1008

 09.52 M12442 MARTINEZ MOLTALVO, CHANTAL ESP 9 Colmenar Viejo 16/03/2019 MADRID 353

 09.64 M3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 16/03/2019 MADRID 349 970 970

 09.73 M2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 16/03/2019 MADRID 358 973 973

 09.74 M10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 23/12/2018 MADRID 757 1000

 09.93 M1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 25/05/2018 ALCORCÓN 103 993

 09.96 M2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 10/03/2019 MADRID 356 1041 1041

 10.03 M14657 MATEOS MOYA, NAIRA ESP 8 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 1192

 10.09 M11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 16/03/2019 MADRID 624 1047 1047

 10.12 M2908 KARLSSON , FRIDA FRA 9 Club Corredores 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 435 1012 1012

 10.24 M11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 9 Colmenar Viejo 10/03/2019 MADRID 361 1064 1064

 10.24 M6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 861 1024 1024

 10.30 M12898 BORJA MARTÍNEZ, CANDELA ESP 8 At. Boadilla del Monte 19/01/2019 MADRID 866 1030 1030

 10.1 M1025 OBISPO MARTOS, DANIELA ESP 8 Colmenar Viejo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 348 1010 1056

 10.53 M6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 856 1053 1053

 10.3 M5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 104 1030 1030

 10.55 M1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 122 1055 1055

 10.58 M11188 SATRÚSTEGUI MERINO, ANA ESP 8 Colmenar Viejo 25/02/2018 MADRID 344 1121 1121

 10.60 M2849 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 25/11/2018 MADRID 753

 10.5 M6690 TOFIÑO DIAZ ESPADA, MARTA ESP 9 At. Collado Villalba 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 933 1050 1050

 10.77 M2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 Club Corredores 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 438 1077 1077

 10.79 M7648 MARTIN GONZALEZ, MARIA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 24/02/2019 MADRID 754 1120

 10.81 M7978 GARCIA CHICO, CARMEN ESP 8 At. Boadilla del Monte 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 869 1081 1081

 10.88 M13636 ESTADES MINGUEL, ELSA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2019 ALCORCÓN 1088 1088

 10.98 M2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 9 Colmenar Viejo 24/02/2019 MADRID 342 1124 1124

 10.99 M934 RECHE CAZORLA, ARIADNA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 642 1099 1099

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF



EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

31/03/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
39ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 31/03/2019

 11.13 M5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 9 Colmenar Viejo 09/03/2019 ALCORCÓN 354 1113 1113

 11.14 M5911 LOPEZ LINARES, NEREA ESP 8 A.D. Sprint 09/03/2019 ALCORCÓN 116 1114 1114

 11.23 M7983 GARCIA CHICO, VIRGINIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 870 1123 1123

 11.52 M12457 SEGURA DIAZ-BEDIA, FATIMA ESP 9 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 343 1152 1152

 11.55 M8986 MARTIN VALDES, ELENA ESP 8 Canguro A.A.C. 03/12/2017 MADRID 529 1166

 11.73 M12014 ALONSO LOPEZ, LUCÍA ESP 8 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 363 1173 1173

 12.19 M12015 MORENO ORTIZ, SILVIA ESP 9 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 351 1219 1219

M13741 ALMENDROS MAHIQUES, MARINA ESP 8 A.D. Sprint 98

M13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 101

M13444 BERMEJO CARRASCO, CARMEN ESP 9 Atletismo Moralzarzal 751

M14866 DOMÍNGUEZ NORIEGA, EVA ESP 9 Cronos Villaviciosa 1266

M14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores 1172

M14713 LABAD , CANDELA ESP 8 Club Corredores 1206

M14824 MILLAN FERNANDEZ, ESTELA ESP 9 Cronos Villaviciosa 1258

M14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 1100

M14259 SANCHEZ BELLIDO, DANIELA ESP 8 Colmenar Viejo

M12456 SANCHEZ DE BALDOMERO, AMALIA ESP 9 Colmenar Viejo 345

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:50.45 M1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 86 15151 15151

 01:50.66 M3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 16/02/2019 MADRID 439 15066 15066

 01:50.76 M3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 16/02/2019 MADRID 434 15076 15076

 01:51.33 M1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 19/01/2019 MADRID 525 15818 15818

 01:51.87 M6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 19/01/2019 MADRID 221 20153 20263

 01:52.16 M9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 84

 01:52.82 M1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 02/12/2018 MADRID 87 15546 15546

 01:53.45 M980 GONZALEZ FERMOSELL, MARTINA ESP 11 Colmenar Viejo 23/02/2019 MADRID 229 20079 20079

 01:53.63 M2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 16/02/2019 MADRID 304 15363 15363

 01:55.48 M2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 16/02/2019 MADRID 301 15548 15548

 01:56.39 M12446 OLLERO GUILLÉN, ARIADNA ESP 11 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 223 15639 15639

 01:59.63 M9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 15/12/2018 MADRID 82 15963 15963

 02:00.89 M6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo 25/03/2018 TRES CANTOS 224 20089

 02:06.75 M9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 Enphorma 16/02/2019 MADRID 708 20675 20675

 02:11.18 M10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 17/03/2019 MADRID 226 21449 21449

 02:12.77 M12428 DOMINGUEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 10 Colmenar Viejo 10/03/2019 MADRID 234

 02:14.00 M14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 09/03/2019 ALCORCÓN 750 21400 21400

 02:15.87 M940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 236 21587 21587

 02:27.81 M1061 ZANÓN FUENTES, SIGRID ESP 10 Colmenar Viejo 19/01/2019 MADRID 219

M13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 571

M12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo 235

M14867 DOMÍNGUEZ NORIEGA, SARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 828

M964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo 233

M13978 FARIÑA PUENTE, SIRA ESP 10 Colmenar Viejo 232

M14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 717

M14365 LOPEZ LINARES, AINARA ESP 10 A.D. Sprint 743

M11655 MACIAS OCAÑA, MARINA ESP 11 At. Boadilla del Monte 565

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:56.00 M13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 23/02/2019 MADRID 114

 01:58.5 M4483 SERRANO MERA, SARA ESP 8 Ardillas-Escorial 21/04/2018 VALDEMORILLO 985 15850 15980

 02:01.47 M9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 Enphorma 16/02/2019 MADRID 1076 20147 20147

 02:02.48 M10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 16/02/2019 MADRID 431 20248 20248

 02:03.5 M1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 103 20350

 02:03.96 M4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 15/12/2018 MADRID 105 20396 20396

 02:04.4 M4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 930 20440 20440

 02:05.47 M3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 09/03/2019 ALCORCÓN 359 20547 20547

 02:06.37 M5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 752 20738

 02:08.32 M2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 09/03/2019 ALCORCÓN 358 20832 20832

 02:09.13 M9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 124

 02:11.29 M11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 9 Colmenar Viejo 10/03/2019 MADRID 361 22716 22716

 02:11.7 M6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 856 21170 21170

 02:13.49 M11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 17/03/2019 MADRID 624 21640 21640

 02:14.84 M11188 SATRÚSTEGUI MERINO, ANA ESP 8 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 344 21484 21484

500m FEM. AL_BF

600m FEM. AL _AF



EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

31/03/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
39ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 31/03/2019

 02:16.28 M6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 10/03/2019 MADRID 632 22750 22750

 02:17.43 M6690 TOFIÑO DIAZ ESPADA, MARTA ESP 9 At. Collado Villalba 16/02/2019 MADRID 933 21743 21743

 02:18.50 M2845 MEDINA GOMEZ, JIMENA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 755 22748

 02:19.29 M7978 GARCIA CHICO, CARMEN ESP 8 At. Boadilla del Monte 15/04/2018 MADRID 869 21929 22390

 02:19.77 M5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 9 Colmenar Viejo 17/03/2019 MADRID 354 22085 22085

 02:20.78 M1025 OBISPO MARTOS, DANIELA ESP 8 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 348 22078 22078

 02:21.07 M13636 ESTADES MINGUEL, ELSA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2019 ALCORCÓN 22107 22107

 02:22.86 M10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo 25/03/2018 TRES CANTOS 355 22286 22989

 02:23.42 M12590 MORCUENDE MENDOZA, AFRICA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/11/2018 MADRID 756

 02:23.45 M5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 350 22345 22345

 02:26.09 M12014 ALONSO LOPEZ, LUCÍA ESP 8 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 363 22609 22609

 02:33.19 M12015 MORENO ORTIZ, SILVIA ESP 9 Colmenar Viejo 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 351 23319 23319

 02:34.0 M7983 GARCIA CHICO, VIRGINIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 25/03/2018 LEGANÉS 870 23400

 02:41.56 M14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 29/12/2018 MADRID 1099

 02:41.72 M14285 BULLIDO PEREZ, CELIA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 19/01/2019 MADRID 1154

 02:41.9 M5813 GONZALEZ CAMPOS, MARTINA ESP 8 A.D. Sprint 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 111 24190 24190

M13741 ALMENDROS MAHIQUES, MARINA ESP 8 A.D. Sprint 98

M14727 GONZALEZ GARCIA, VIOLETA ESP 9 A.D. Sprint 1225

M8986 MARTIN VALDES, ELENA ESP 8 Canguro A.A.C. 529

M14259 SANCHEZ BELLIDO, DANIELA ESP 8 Colmenar Viejo

M12456 SANCHEZ DE BALDOMERO, AMALIA ESP 9 Colmenar Viejo 345

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:05.35 M1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 03/06/2018 SAN FERNANDO 505 30535 31282

 03:06.44 M11418 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA ESP 6 Ardillas-Escorial 17/03/2019 MADRID 1046 31162 31162

 03:14.21 M7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 89 32196 32196

 03:22.23 M4481 PASTOR SANTIAGO, NATALIA ESP 7 Ardillas-Escorial 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 1053 32223 32863

 03:24.54 M406 DE LAS HERAS SIRO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 16/02/2019 MADRID 216 32454 32454

 03:26.60 M6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 17/03/2019 MADRID 664 32722 34364

 03:29.00 M5133 FERRERO DIAZ, IRENE ESP 7 Colmenar Viejo 10/03/2019 MADRID 370 33078 33078

 03:35.10 M7517 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 Club Corredores 16/02/2019 MADRID 442 33300 33510

 03:36.78 M8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 850 33678 34508

 03:36.87 M4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 721 33687

 03:38.46 M2684 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARINA ESP 7 At. Collado Villalba 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 984 33846

 03:40.77 M10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 06/05/2018 MÓSTOLES 876 34077 34540

 03:40.86 M4870 VAQUERO CANOVAS, TERESA ESP 6 Cronos Villaviciosa 17/03/2019 MADRID 725 34343 34343

 03:41.5 M9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 822 34150

 03:42.6 M6672 LÓPEZ CORTINA, ADRIANA ESP 7 At. Collado Villalba 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 986 34260

 03:42.65 M935 GARCIA SANCHEZ, AZAHARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 694 34265 34265

 03:42.87 M3781 COLMENAREJO FERNÁNDEZ, LUCÍA ESP 6 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 368 34287 34287

 03:43.77 M1073 PASCUAL PLANA, INES ESP 6 Ardillas-Escorial 17/03/2019 MADRID 1051 34547 34547

 03:44.19 M8892 ALMARAZ HERNANDEZ, ELISA ESP 6 A.D. Sprint 19/01/2019 MADRID 81 34419 34419

 03:44.26 M13757 PEÑAS MAGRO, CLARA ESP 6 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 114 34426 34426

 03:44.42 M12606 GARCÍA VILLA, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba 16/02/2019 MADRID 990 34442 34442

 03:45.21 M508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base 17/11/2018 MADRID 861

 03:46.64 M2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 830 34880

 03:49.49 M11729 BARDEM GARCIA DE LAS BAYONAS, ABI EST 7 CA Las Rozas Miacum 29/12/2018 COSLADA 871 34949 34949

 03:50.01 M11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 16/02/2019 MADRID 670 35001 35001

 03:50.57 M904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 79 40900

 03:50.86 M7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 Club Corredores 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 446 35086 35086

 03:50.90 M10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 7 Track Cross Road Team 15/12/2018 MADRID 601 35090 35090

 03:57.27 M2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 826 40000

 03:57.31 M9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 827 40021 40021

 03:57.38 M6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 At. Boadilla del Monte 06/05/2018 MÓSTOLES 910 35738 35763

 03:58.62 M10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 17/11/2018 MADRID 673 40120

 03:58.8 M497 SINGER DOUAY, ANGELA ESP 7 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 123 35880 35880

 04:00.04 M8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 21/01/2018 MADRID 832 40204

 04:03.58 M3719 SANCHO GONZALEZ, ELVIRA ESP 7 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 358 40358 40358

 04:05.0 M4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 25/03/2018 LEGANÉS 723 40500

 04:06.00 M11195 REPULLO RODRIGUEZ, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 19/01/2019 MADRID 118 40600 40600

 04:06.43 M5771 ORDOÑEZ MONTORO, LUCIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 500 40643 40643

 04:06.82 M1069 PASCUAL PLANA, SARA ESP 7 Ardillas-Escorial 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1052 40682 40682

 04:08.06 M13433 ECHARRI RICHARD, MARIA ESP 7 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 93 40806 40806

 04:09.73 M7980 NOVILLO MENDOZA, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 06/05/2018 MÓSTOLES 1202 40540

1.000m FEM. AL _IF



EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

31/03/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
39ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 31/03/2019

 04:11.26 M546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 450 41126 41126

 04:13.10 M12245 MARTÍN GARCÍA, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 695 41310 41310

 04:14.58 M12445 MUÑIZ BLASCO, ADRIANA ESP 6 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 360 41458 41458

 04:18.2 M8150 VARA MORAN, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 125 41820 41820

 04:18.33 M14495 ORTIZ ORTEGA, ALEJANDRA ESP 7 Club Corredores 16/02/2019 MADRID 41833 41833

 04:18.6 M2309 CEBALLOS FERNANDEZ, CANDELA ESP 7 At Pozuelo 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 654 41860

 04:18.96 M14031 PEREZ RAMIREZ, ANGELA ESP 6 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 115 41896 41896

 04:26.2 M6708 JIMENEZ SANTIAGO, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 105 42620 42620

 04:27.64 M14476 MARTIN ESTEBAN, ALEJANDRA ESP 7 Ardillas-Escorial 17/03/2019 MADRID 1248

M9262 ALVAREZ SANCHEZ, JUNE ESP 6 A.D. Sprint 82

M11753 GARCIA SANZ , MARIA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 872

M14028 MIÑANO MOLINA, NURIA ESP 6 A.D. Sprint 112

M150 MONTES PAQUETE, ALBA ESP 7 Colegio Peñalvento 1164

M5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 669

M13358 ORTIGOSO MATÉ, RUTH ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 696

M13601 SÁNCHEZ MARTÍN, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba 983

M1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 124

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:10.02 M679 PLANA HERRANZ, ROCIO ESP 4 Ardillas-Escorial 26/05/2018 FUENLABRADA 1051 31002 31863

 03:10.42 M4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE BUL 5 SS. Reyes - CC. Menorca 17/11/2018 MADRID 538 31670 31873

 03:11.59 M10429 PECO WÄGNER, ANGELA CAROLINA ESP 4 At Pozuelo 10/03/2019 MADRID 688 32177

 03:18.89 M4513 DE LA FUENTE SALA, LUNA ESP 5 Ardillas-Escorial 10/03/2019 MADRID 1048 31933

 03:22.84 M14381 CASAS ESTEBAN, MARÍA SAHARA ESP 5 Canguro A.A.C. 16/02/2019 MADRID 1179 32284 32284

 03:23.82 M11477 GACHO FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 724 32382 32382

 03:24.97 M9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 29/12/2018 COSLADA 855 32497 32497

 03:25.39 M5038 ARANDA HERNANDEZ, SANDRA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 850 32750

 03:27.29 M2696 FERNANDEZ RUIZ, ANA ESP 5 Colmenar Viejo 10/03/2019 MADRID 372 33475 33475

 03:29.31 M12825 APONTE GARCIA, ANGIE ESP 5 Ardillas-Escorial 10/03/2019 MADRID 1046

 03:32.85 M5394 BALLESTEROS REDONDO, CARMEN ESP 5 Ardillas-Escorial 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 1047 33285

 03:37.74 M8812 HONTORIA HOLTER, MARIA ESP 4 A. A. Moratalaz 15/12/2018 MADRID 412 33774 33774

 03:37.93 M8909 REBOLLO MALDONADO, LAURA ESP 5 A.D. Sprint 19/01/2019 MADRID 86 33793 33793

 03:39.26 M5083 PINERO HERNANDO, MARINA ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 18/02/2018 MADRID 727

 03:41.61 M4369 ARCONES GOMEZ, AINARA ESP 5 Cronos Villaviciosa 18/02/2018 MADRID 750

 03:42.62 M7118 TELLEZ VICO, CARLOTA ESP 4 Cronos Villaviciosa 17/11/2018 MADRID 757 34850

 03:43.23 M1072 PASCUAL PLANA, ANA ESP 4 Ardillas-Escorial 10/03/2019 MADRID 1050 35019 35019

 03:49.67 M13709 SANCHO MAROTO, ARANCHA ESP 5 A. A. Moratalaz 02/12/2018 TRES CANTOS 425 34967 34967

 04:22.96 M9042 GOMEZ RECIO, CAROLINA ESP 4 Colmenar Viejo 05/05/2018 ALCOBENDAS 371 34470

M9036 BITAR BAZAN, ANA ESP 4 Colmenar Viejo 376 35330

M14048 CABRERO MARTIN, JIMENA ESP 5 Cronos Villaviciosa 1145

M12848 CANCER BARDAJI, VICTORIA ESP 4 Canguro A.A.C. 579

M3589 FUERTES RAMÍREZ, ALEJANDRA ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 723

M14665 INFANTE ESPINOSA, MARIA ESP 5 Canguro A.A.C. 1219

M12846 IZQUIERDO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 753

M14623 LÓPEZ-RIOS DE CASTRO, LUCÍA ESP 5 Canguro A.A.C. 1206

M12247 MAIDE NOVILLO, ABRIL ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 725

M1169 SANCHEZ-CRESPO LARRAÑAGA, IRATXE WENSHU ESP 5 A.D. Sprint 93 41152

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.49 M2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 826 1549

 16.86 M2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 831 1686

 16.86 M4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 16/06/2018 GUADALAJARA 723 1686

 17.44 M6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 102 1744

 17.44 M1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 507 1744

 17.67 M9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 829 1767

 18.27 M8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 101 1827

 18.61 M3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 17/03/2018 GETAFE 722 1861

M9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 822

M2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 823

M9772 BABCOCK , EVA WARD ESP 6 A.D. Sprint 84

M12416 BANNENBERG CAVERO, NATALIA ESP 6 Colmenar Viejo 372

M2851 BARROSO ALONSO, IZASKUN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 825

M13599 BERRÓN VELASCO, ALBA ESP 7 At. Collado Villalba 982

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _CF



EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

31/03/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
39ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 31/03/2019

M9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 827

M12638 BRONCANO MARTIN, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 714

M2309 CEBALLOS FERNANDEZ, CANDELA ESP 7 At Pozuelo 654

M11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 367

M8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 828

M979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 95

M14302 GARCIA MADRUGA, CLAUDIA ESP 6 A.D. Sprint 1189

M1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base 859

M1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 98

M8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 850

M12606 GARCÍA VILLA, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba 990

M5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 108

M5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 669

M11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 670

M10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 7 Track Cross Road Team 601

M10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 7 Track Cross Road Team 608

M2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 830

M323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 855

M10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 673

M13757 PEÑAS MAGRO, CLARA ESP 6 A.D. Sprint 114

M8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 832

M875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 453

M4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 721

M7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 121

M13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 At. Boadilla del Monte 916

M13601 SÁNCHEZ MARTÍN, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba 983

M3719 SANCHO GONZALEZ, ELVIRA ESP 7 Colmenar Viejo 358

M8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Colegio Base 866

M10253 VILLAVERDE VILLAVERDE, ANGELA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 699

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.68 M7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 23/06/2018 ALCORCÓN 660 1568

 17.95 M408 BERASATEGUI ALVAREZ, MARINA ESP 4 Ajalkala 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 742 1795

 18.38 M1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 77 1838

 18.71 M6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 74 1871

 18.81 M9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 23/06/2018 ALCORCÓN 378 1881

 19.08 M933 MANCEÑIDO ANTON, LAURA ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 16/06/2018 TRES CANTOS 726 1908

M13004 AVILA ARAGONES, ALEJANDRA ESP 5 Club Corredores 471

M14857 AYCART BASSY, PILAR ESP 4 A.D. Sprint

M8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Sprint 70

M14843 BORRAS MARTIN, CARMEN ESP 4 A.D. Sprint

M12098 BRERETON RODRIGO, ANA ESP 5 Club Corredores 475

M8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 71

M9477 CASTRO GARCIA, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 72

M13441 CEVIDANES FLORES, ANA ESP 5 Club Corredores 476

M2922 DERBAIX ESTEVE, MARIA ESP 5 Club Corredores 478

M1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 138

M7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 148

M9018 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 5 At. Collado Villalba 1002

M825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Club Corredores 485

M14024 LOZANO APELLANIZ, PATRICIA ESP 5 A.D. Sprint 81

M2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 666

M9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 856

M6014 MARTINEZ TORRES, ANA ESP 2 Colmenar Viejo 288

M13531 MONTES VILLAREJO, LUCIA ESP 4 A. A. Moratalaz 418

M424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 38

M12614 ORTIZ RODRIGUEZ, CLARA ESP 4 Suanzes San Blas 158

M14609 REBOLLO MALDONADO, LUCIA ESP 5 A.D. Sprint 1215

M6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 755

M2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 859

M13246 SANCHEZ DIAZ, ELENA ESP 5 A. A. Moratalaz 424

M6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 168

M831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 Club Corredores 489

M6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 99

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF



EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EL EQUIPO/S

31/03/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
39ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 31/03/2019

M1167 VAQUERO ALBA, SARA ESP 5 A.D. Sprint 101

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,45 M8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 11/11/2018 MADRID 101 142 130

 1,38 M1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 20/10/2018 ARGANDA DEL REY 505 138

 1,37 M11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 11/11/2018 MADRID 126 124

 1,35 M7416 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 987 135

 1,28 M7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 121 125

 1,28 M323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 10/11/2018 MADRID 855 125

 1,28 M2851 BARROSO ALONSO, IZASKUN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 825 110

 1,28 M904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 11/11/2018 MADRID 79 115

 1,25 M6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 27/10/2018 ALCORCÓN 102 125

 1,25 M1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 859 125

 1,20 M875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 453 120

 1,20 M2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 27/10/2018 ALCORCÓN 831 120

 1,20 M10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 10/03/2018 MADRID 673 118

 1,20 M5771 ORDOÑEZ MONTORO, LUCIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 06/05/2018 MÓSTOLES 500 120

 1,15 M8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Colegio Base 11/11/2017 MADRID 866 116

 1,15 M8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 828 110

 1,12 M3722 SANCHO GONZALEZ, CARMEN ESP 7 Colmenar Viejo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 359 112

 1,10 M508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base 10/11/2018 MADRID 861

 1,10 M1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 11/11/2018 MADRID 98 95

 1,10 M11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 367 110

 1,10 M3781 COLMENAREJO FERNÁNDEZ, LUCÍA ESP 6 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 368 110

 1,10 M2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 823 95

 1,05 M9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 829 105

 1,00 M935 GARCIA SANCHEZ, AZAHARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 694 100

 1,00 M979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 11/11/2018 MADRID 95 97

 1,00 M9772 BABCOCK , EVA WARD ESP 6 A.D. Sprint 11/11/2018 MADRID 84

 0,95 M10253 VILLAVERDE VILLAVERDE, ANGELA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 25/03/2018 TRES CANTOS 699 95

M12416 BANNENBERG CAVERO, NATALIA ESP 6 Colmenar Viejo 372

M12956 CASTIÑEIRA GARCIA, JIMENA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 492

M6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 At. Boadilla del Monte 910

M1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 507

M5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 108

M12245 MARTÍN GARCÍA, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 695

M546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 450 89

M12445 MUÑIZ BLASCO, ADRIANA ESP 6 Colmenar Viejo 360

M13358 ORTIGOSO MATÉ, RUTH ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 696

M3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 722

M13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 At. Boadilla del Monte 916

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,27 M974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 119 392

 3,20 M1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 122 320 320

 2,98 M13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 114

 2,96 M5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 112 296 296

 2,81 M4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 15/12/2018 MADRID 105 281 281

 2,59 M9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 16/12/2017 MADRID 124

 2,43 M5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 104 243 243

 2,30 M5813 GONZALEZ CAMPOS, MARTINA ESP 8 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 111 230 230

 1,98 M14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 1099

M13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 101

M14727 GONZALEZ GARCIA, VIOLETA ESP 9 A.D. Sprint 1225

M5911 LOPEZ LINARES, NEREA ESP 8 A.D. Sprint 116

M14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 1100

 3,28 M4483 SERRANO MERA, SARA ESP 8 Ardillas-Escorial 25/05/2018 ALCORCÓN 985 328

 2,60 M6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 27/10/2018 ALCORCÓN 632 260

M11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 624

 3,56 M6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 861 356 356

 2,70 M6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 856 270 270

 2,61 M12898 BORJA MARTÍNEZ, CANDELA ESP 8 At. Boadilla del Monte 19/01/2019 MADRID 866 261 261

 2,56 M7978 GARCIA CHICO, CARMEN ESP 8 At. Boadilla del Monte 15/04/2018 MADRID 869 256
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 2,37 M7983 GARCIA CHICO, VIRGINIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 25/03/2018 LEGANÉS 870 237

 3,09 M4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 930 309

 3,79 M4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 22/04/2018 PARLA 658 379 362

M14866 DOMÍNGUEZ NORIEGA, EVA ESP 9 Cronos Villaviciosa 1266

M14824 MILLAN FERNANDEZ, ESTELA ESP 9 Cronos Villaviciosa 1258

 3,25 M5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 25/02/2018 MADRID 752 324

 3,02 M10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 26/05/2018 FUENLABRADA 757 302

 2,72 M12590 MORCUENDE MENDOZA, AFRICA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 23/12/2018 MADRID 756

 2,51 M2218 RODRIGUEZ MATESANZ, OLALLA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 23/12/2018 MADRID 758

 2,49 M2845 MEDINA GOMEZ, JIMENA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 25/02/2018 MADRID 755 285

 2,41 M7648 MARTIN GONZALEZ, MARIA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 754 258

 2,39 M2849 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 753 249

M14285 BULLIDO PEREZ, CELIA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 1154

M8986 MARTIN VALDES, ELENA ESP 8 Canguro A.A.C. 529

 3,97 M10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 17/03/2019 MADRID 431 374 374

 3,03 M2908 KARLSSON , FRIDA FRA 9 Club Corredores 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 435 303 303

 2,81 M2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 Club Corredores 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 438 281 281

M14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores 1172

M14713 LABAD , CANDELA ESP 8 Club Corredores 1206

 3,55 M3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 14/04/2018 ALCORCÓN 359 355 347

 3,35 M5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 350 335 318

 3,30 M2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 356 330 330

 3,20 M2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 360 320 320

 3,18 M3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 349 318 318

 2,86 M10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 355 286 286

 2,04 M2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 9 Colmenar Viejo 25/03/2018 TRES CANTOS 342 204

M12442 MARTINEZ MOLTALVO, CHANTAL ESP 9 Colmenar Viejo 353

M12457 SEGURA DIAZ-BEDIA, FATIMA ESP 9 Colmenar Viejo 343

M9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 Enphorma 1076

 2,95 M934 RECHE CAZORLA, ARIADNA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 642 295 295

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 1

M5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 A.D. Sprint 1

M1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 A.D. Sprint 1

M8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 1

M8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Sprint 2 2

M6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 2 2

M1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 2 2

M6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 2 2

M8909 REBOLLO MALDONADO, LAURA ESP 5 A.D. Sprint 3 3

M14609 REBOLLO MALDONADO, LUCIA ESP 5 A.D. Sprint 3 3

M5843 ROQUE CRESPO, SUSANA ESP 5 A.D. Sprint 3 3

M2359 SCHAMUN SIGNORINI, SOL ESP 5 A.D. Sprint 3 3

M14857 AYCART BASSY, PILAR ESP 4 A.D. Sprint 4 4

M14843 BORRAS MARTIN, CARMEN ESP 4 A.D. Sprint 4 4

M14858 CARVAJAL GARCIA, MONICA ESP 4 A.D. Sprint 4 4

M14864 TOLEDO DE MIGUEL, NATALIA ESP 5 A.D. Sprint 4 4

M2307 BERGMAN AMOROS, OLIVIA ESP 4 At Pozuelo 1

M1487 DE ZABALA GONZALEZ, ANA ESP 4 At Pozuelo 1

M6551 GAGO MICHELANGELLI, DANIELA POR 5 At Pozuelo 1

M10429 PECO WÄGNER, ANGELA CAROLINA ESP 4 At Pozuelo 1

M6181 GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA ESP 4 At. Collado Villalba 996

M9018 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 5 At. Collado Villalba 1002

M7414 MANERO ZUFIAUR, IRATI ESP 4 At. Collado Villalba 988

M2693 YAGÜEZ APARICIO, MARIA ESP 4 At. Collado Villalba 992

M14148 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 1

M9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 1

M9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 1

M2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 1

M12586 IVANOV , DIANA CRISTINA ROU 5 Atletismo Moralzarzal 2 2

M9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 2 2

M12588 MILANES LOPEZ, SANDRA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 2 2

M9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 2 2
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M12776 COSCULLUELA ORDOGH, BARBARA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 911

M9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 910

M5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 926

M11526 RINCON GOMEZ, REBECA ESP 5 CA Las Rozas Miacum 912

M12848 CANCER BARDAJI, VICTORIA ESP 4 Canguro A.A.C. 579

M14381 CASAS ESTEBAN, MARÍA SAHARA ESP 5 Canguro A.A.C. 1179

M14665 INFANTE ESPINOSA, MARIA ESP 5 Canguro A.A.C. 1219

M14623 LÓPEZ-RIOS DE CASTRO, LUCÍA ESP 5 Canguro A.A.C. 1206

M12098 BRERETON RODRIGO, ANA ESP 5 Club Corredores 1

M825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Club Corredores 1

M10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 Club Corredores 1

M2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 Club Corredores 1

M2871 CRUZ-GUZMAN MORANTE, LUCIA ESP 5 Club Corredores 2 2

M13003 GARCIA VIADERO, MARTA ESP 5 Club Corredores 2 2

M 8799 MARTINEZ BATUECAS, BEATRIZ ESP 5 Club Corredores 2 2

M2922 DERBAIX ESTEVE, MARIA ESP 5 Club Corredores 2 2

M2726 GONZALEZ COLMENAREJO, ELENA ESP 5 Colmenar Viejo 1

M9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 1

M5511 PAZ ARMADA, MARIA ESP 4 Colmenar Viejo 1

M336 SANZ BERNABE, SANDRA ESP 5 Colmenar Viejo 1

M1043 SANCHEZ ORTEGA, ANA MARIA ESP 4 Colmenar Viejo 2 2

M9042 GOMEZ RECIO, CAROLINA ESP 4 Colmenar Viejo 2 2

M12426 DIAZ VILLAVERDE, MARTA ESP 4 Colmenar Viejo 2 2

M9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 2 2

M4369 ARCONES GOMEZ, AINARA ESP 5 Cronos Villaviciosa 750

M14048 CABRERO MARTIN, JIMENA ESP 5 Cronos Villaviciosa 1145

M6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 755

M7118 TELLEZ VICO, CARLOTA ESP 4 Cronos Villaviciosa 757

M3589 FUERTES RAMÍREZ, ALEJANDRA ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 723

M11477 GACHO FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 724

M933 MANCEÑIDO ANTON, LAURA ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 726

M5083 PINERO HERNANDO, MARINA ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 727

M5752 DESDIN , LAURA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 543

M5755 GONZALEZ DE ANDRES, YARA ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 535

M10513 GONZALEZ RODRIGUEZ, SOFIA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 534

M12883 IBÁÑEZ ARMAS, HENAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 533
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